

Warszawa, dnia 2015 -01- 2 1



**ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH**

ul. Chmielna 120  
00 - 801 Warszawa  
tel. 55 89 000 fax. 620 91 71  
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

Wg rozdzielnika

ZDM/DZP/ 16 /15/Z  
ZDM-DZP- EKW-3411- 2 -1 -15 - Z

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną na **„Dostawa w 2015 roku artykułów biurowych i papieru do urządzeń biurowych”**.  
Numer postępowania **DZP/113/PN/100/14**.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestników postępowania, Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich, odpowiada:

**Pytanie 1.**

Niniejszym zwracam się do Zamawiającego z następującymi pytaniami do postępowania:

- pozycja 7 Datownik Trodat 4810 jak i większość dostępnym na rynku datowników posiada obecnie wysokość czcionki 4 mm zatem czy Zamawiający dopuszcza datownik o wysokości czcionki 4,0 mm?
- pozycja 65 proszę o określenie czy Zamawiający oczekuje kopert samprzylepnych czy kopert przeznaczonych do maszynowego pakowania? Koperty do maszynowego pakowania nie są kopertami samprzylepnymi tylko na mokro klejonymi. Proszę o weryfikację opisu,
- pozycja 66 koperta SDS, nazwa koperty SDS jest chroniona prawem patentowym dla zachowania uczciwej konkurencji proszę o usunięcie nazwy z opisu koperty,
- pozycja 114 segregator A5 nie jest produkowany i dostępny na rynku z metalowymi okuciami ma dolnych krawędziach prosimy o usunięcie tego parametru z opisu.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza datownik o wysokości czcionki 4,00 mm.

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez modyfikację Formularza cenowego w pozycji: 7, 65, 66 i 114, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr. 907 z późn. zm.).

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

**Pytanie 2.**

Czy oferty będą weryfikowane pod kątem zgodności z opisem przed licytacją?

**Odpowiedź:**

W odpowiedzi informujemy, iż postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną. Zamawiający przeprowadzi aukcję elektroniczną, jeżeli zostaną złożone, co najmniej 3 oferty niepodlegające odrzuceniu zgodnie pkt. 16 SIWZ. Przed przeprowadzeniem aukcji elektronicznej oferty zostaną sprawdzone i zweryfikowane pod względem ich zgodności z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, tym samym z opisem, który stanowi załącznik do SIWZ.

**Pytanie 3.**

Czy w przypadku dopuszczenia do licytacji oferty zawierającej niezgodność z opisem SIWZ inni uczestnicy licytacji będą mogli uwzględnić te same towary w licytacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż oferty nie spełniające wymagań określonych ustawą i SIWZ zostaną odrzucone, a w przypadku ujawnienia podstaw do wykluczenia Wykonawcy składającego ofertę, oferty te zostaną, uznane za odrzucone.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający w opisie towaru (kolumna „nazwa towaru”) zawarł wszystkie cechy, które ten towar powinien mieć? Jeśli nie, to prosimy o uzupełnienie SIWZ o wszystkie cechy, które są wymagane przy oferowaniu towarów równoważnych (np. w poz. 81 – grubość markera).

**Odpowiedź:**

Artykuły równoważne powinny być w pełni równoważne do wymienionych w Formularzu cenowym. Powinny posiadać wszystkie cechy i parametry, które posiada artykuł wymieniony przez Zamawiającego w Formularzu cenowym.

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez modyfikację Formularza cenowego w pozycji: 81 zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr. 907 z późn. zm.).

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

**Pytanie 5.**

Co zrobić w sytuacji jeśli cechy podanej marki nie są zgodne z opisem z kolumny „nazwa towaru”. Dot. np. poz. 7 datownik Trodat ma cyfry o wysokości 4 mm, a Zamawiający wymaga datownika o wysokości cyfr 3,8mm oraz np. poz. 8 Katalog Bic nie podaje grubości linii pisania, tylko grubość końcówki (nie są to wartości takie same). Linia pisania jest zawsze węższa niż grubość końcówki.

**Odpowiedź:**

Poz. 7 Patrz odpowiedź 1.

Poz. 8. Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez modyfikację Formularza cenowego w pozycji 8, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr. 907 z późn. zm.).

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

**Pytanie 6.**

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuszcza dziurkacz, który dziurkuje 70 kartek?

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza.

**Pytanie 7.**

Poz. 62 Jako koperta jest przedmiotem zamówienia? Koperty do maszynowego pakowania są na klej wodny, a nie samoklejące (SK). Koperty do maszynowego pakowania mają wymiary: 114x229, koperta DL ma wymiary 110x220.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez modyfikację Formularza cenowego w pozycji 62, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr. 907 z późn. zm.).

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

**Pytanie 8.**

Poz. 65 Jako koperta jest przedmiotem zamówienia? Koperty do maszynowego pakowania są na klej wodny, a nie samoklejące (SK). Koperty do maszynowego pakowania mają wymiary: 114x229, koperta DL ma wymiary 110x220.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź 1.

**Pytanie 9.**

Poz. 112,113 Czy Zamawiający dopuszcza segregatory wyklejone w środku papierem?

**Odpowiedź:**

Nie dopuszcza.

**Pytanie 10.**

Poz. 143 Jaka jest gramatura tektury, z której wykonana jest teczka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez modyfikację Formularza cenowego w pozycji 143, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr. 907 z późn. zm.).

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

**Pytanie 11.**

Poz. 176 – 182, 185

Papiery – czy specyfikacje techniczne potwierdzające parametry papieru dotyczą tylko papieru ksero (poz. 183-184) czy wszystkich papierów wymienionych w SIWZ: do plotera, faksowego, fotograficznego i składanki komputerowej?

**Odpowiedź:**

Specyfikacje techniczne potwierdzające parametry papieru, dotyczą tylko papieru ksero (poz. 183 i 184).

**Pytanie 12**

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w poz.:

- poz. 65 - czy Zamawiającemu na pewno chodzi o koperty do maszynowego pakowania, bo opis wskazuje na zwykłą kopertę samoklejącą.

- poz. 166 - czy Zamawiający dopuszcza zszywacz zszywający do 120 k o głębokości zszywania do 72 mm. Jeśli nie proszę o zmianę zapisu z „5 lat gwarancji” na „3 lata gwarancji”, gdyż taką gwarancję mają zszywacze Eagle.

- poz. 185 – proszę o doprecyzowanie, czy na pewno Zamawiającemu chodzi o składankę o szerokości 420 mm. Proszę też o wyjaśnienie czy składanka ma być offsetowa czyli pojedyncza ( 420 1+0) czy samokopiująca (420 1+1), bo opis jest wzajemnie się wykluczający (Zamawiający podaje w opisie kopia 1+0 czyli bez kopii i jednocześnie wymaga trwałości kopii 25 lat).

**Odpowiedź:**

Dotyczy poz. 65 - patrz odpowiedź 1 i 8.

Dotyczy poz. 166 i 185 - Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez modyfikację Formularz cenowego w pozycji 166, 185 zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr. 907 z późn. zm.).

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.

**Pytanie 13**

Proszę też o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza produktu równoważne o lepszych parametrach technicznych: np.: klej w sztyfcie o większej pojemności, zszywacz o większej ilości i głębokości zszywania kartek, dziurkacz dziurkujący większą liczbę kartek, itp.

**Odpowiedź:**

Artykuły równoważne powinny posiadać wszystkie cechy i parametry, które posiada artykuł wymieniony przez Zamawiającego w Formularzu cenowym.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków poprzez modyfikację Formularz cenowego w pozycji 63, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr. 907 z późn. zm.).

W załączeniu poprawiony formularz cenowy.



DYREKTOR  
Zarządu Dróg Miejskich  
Grażyna Lendzion

**W załączeniu:**

- poprawiony Formularz cenowy